（別　紙）
【ＦＡＸ　０７８－９５８－６０１４】

令和７年　　月　　日

　全国大会参加申込書　


（組合等名）　　　　　　　　　　　　　　　　


（申込担当者名）　　　　　　　　　　　　　　


（連絡先電話番号）　　　　　　　　　　　　　


（連絡先 E-mail） 　　　　　　　　　　　　　

参加者名簿
	No.
	役職名
	氏　名
	交流会出欠
〇・×

	1
	
	
	

	2
	
	
	

	3
	
	
	

	4
	
	
	

	5
	
	
	

	6
	
	
	

	7
	
	
	

	8
	
	
	


※交流会の出欠を〇・×でご記入ください。
※ご参加の方は必要事項を記載の上、9月10日(水)までに兵庫県中央会へ
お申し込み下さい。
